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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att omgående begära Sveriges utträde ur Förenta nationerna (FN) med anledning av den i motionen angivna motiveringen och tillkännager detta för regeringen.
FN är inte en demokratisk institution
FN är konstruerat på ett sätt som gör att dess beslut inte kan granskas av medborgare och inte kan hållas ansvariga inför någon demokratisk instans. Organisationen styrs i praktiken av mellanstatliga förhandlingar, NGO:er och byråkratiska organ där diktaturer och auktoritära regimer har samma rösträtt och inflytande som demokratiska länder. Dessa regimer sitter till och med i centrala organ, såsom FN:s råd för mänskliga rättigheter, och ges därmed mandat att definiera vad som ska anses vara mänskliga rättigheter. Detta är högst orimligt.
Yttrandefriheten upphävs – inte bara hotas
FN:s nya styrdokument och initiativ öppnar för att organisationen självmant ska ges mandat att definiera och kontrollera vad som får sägas och spridas globalt. Detta presenteras under rubriker som bekämpning av ”desinformation” och ”felinformation”. Problemet är att dessa begrepp inte har en objektiv definition. Vad som betraktas som ”sant” eller ”falskt” avgörs i praktiken av den som har makten att tolka – i detta fall en överstatlig organisation utan demokratisk förankring.
Detta innebär att yttrandefriheten reduceras till ett privilegium som bara gäller för den som uttrycker åsikter i linje med den globala agendan. Åsikter och fakta som avviker riskerar att censureras, stämplas som desinformation eller förbjudas helt. Yttrandefriheten förlorar då sin grundläggande funktion – att skydda just det obekväma, kritiska och avvikande – och omvandlas istället till ett system av godkända åsikter. I praktiken innebär detta ett upphävande av yttrandefriheten som sådan.
Digital identitet och övervakning
I ”Pact for the Future” och närliggande FN-initiativ förs också fram idén om en global digital identitet. Detta innebär att varje individ tilldelas ett biometriskt id som ska gälla oavsett nationstillhörighet. På ytan kan detta presenteras som ett sätt att ”underlätta global mobilitet” eller ”inkludera alla i den digitala ekonomin”. Men konsekvenserna är betydligt mer långtgående.
En global digital identitet gör det möjligt att koppla samman individens rörelsefrihet, ekonomiska transaktioner, medicinska data och nätaktivitet i ett centralt system. I händerna på en överstatlig aktör utan demokratisk kontroll är detta ett redskap för övervakning och kontroll. Möjligheten till anonymitet och skydd av privatlivet försvinner. Identiteten blir inte längre något en stat skyddar för sina medborgare, utan ett globalt tillståndsbevis som kan användas för att begränsa eller tilldela tillgång till arbete, resor, banktjänster eller vård.
Med ett sådant system avskaffas fundamentala friheter – rätten till privatliv, anonymitet och fritt samhällsdeltagande – och ersätts av en ordning där individens rättigheter blir villkorade av en global byråkratisk maktstruktur.
Missbruk av svenska resurser
Sverige bidrar varje år med betydande summor till FN:s budget. Dessa medel används inte för att stärka demokrati, yttrandefrihet och mänskliga rättigheter, utan tvärtom till att understödja ett system där odemokratiska regimer har makt över internationella normer. Våra skattemedel används för att befästa en organisation som motverkar de värden Sverige historiskt stått upp för.
Suveränitet och självbestämmande måste försvaras
Genom att stanna kvar i FN accepterar Sverige att beslut som påverkar våra medborgares fri- och rättigheter fattas i en organisation där vi inte kan utkräva ansvar och där vi endast har marginellt inflytande. Detta är en direkt urholkning av vår nationella självbestämmanderätt. Det är vår plikt att försvara vår konstitutionella integritet, vår yttrandefrihet och vår demokrati mot överstatliga projekt.
Alternativa vägar finns
Ett utträde innebär inte att Sverige isolerar sig från internationellt samarbete. Tvärtom kan vi stärka våra relationer genom bilaterala avtal, samarbeten inom Europa, och genom frivilliga internationella organisationer där medlemskap bygger på respekt för demokrati och mänskliga rättigheter.
Slutsats
FN är idag en organisation som frångått sitt grundläggande uppdrag att värna fred, mänskliga rättigheter och nationell suveränitet. Istället används FN för att centralisera makt, införa global kontroll över individer och upphäva yttrandefriheten. Organisationen är odemokratisk, kan inte granskas och leds delvis av diktaturer.
Sverige kan inte längre vara medlem i en sådan institution. Ett utträde är därför det enda logiska och moraliskt försvarbara beslutet.
Jag yrkar därför att riksdagen beslutar att Sverige omedelbart ska lämna Förenta nationerna.
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